
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 900

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:19:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2019

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2019 00:00:00
Objeto: 037/2019 - EXECUÇÃO DO SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO - AUTOMOTIVO - 2º
REVISÃO DO VEÍCULO FORD/K SEDAN PLACA BCF2265
Resumo: 037/2019 - EXECUÇÃO DO SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO - AUTOMOTIVO - 2º
REVISÃO DO VEÍCULO FORD/K SEDAN PLACA BCF2265


